
UCHWAŁA Nr XLIV/557/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 7 im.
1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 7 im. 1000-lecia

Państwa Polskiego w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póżn. zm)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 7 im.
1000-lecia  Państwa  Polskiego w Czeladzi  z  siedzibą  przy  ul.  Spacerowej  2,  41-253  Czeladź,  stała  się
ośmioletnią  Szkołą  Podstawową Nr 7 im.  1000-lecia  Państwa Polskiego w Czeladzi  z  siedzibą przy ul.
Spacerowej 2, 41-253 Czeladź.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 im.  1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi obejmuje ulice: 27
stycznia,  Asnyka,  Betonowa,  Brzozowa,  Daleka,  Dziekana,  Jasna,  Klonowa,  Konopnickiej,  Kopernika,
Krasickiego, Krótka, Letnia, Lipowa, Matejki, Norwida, Nowopogońska od 215 i 222, Orzeszkowej, Piaskowa,
Pola,  Promyka,  Prosta,  Prusa,  Robotnicza,  Rzemieślnicza,  Sienkiewicza,  Skorupki,  Słowackiego,
Spacerowa, Stalowa, Stawowa, Wiejska, Wiosenna, Wyspiańskiego, Zamiejska, Zapolskiej.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego
w Czeladzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.)  z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe sześcioletnie szkoły
podstawowe stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Zgodnie z  art.  117 ust.  4 w/w ustawy rada
gminy w terminie do 30 listopada 2017 r. w drodze uchwały stwierdza przekształcenie danej sześcioletniej
szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową.


